



Svinholtvej, Vejle I A/S

Plutovej 1
8700 Horsens
CVR-nr. 37654299

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2022

Kåre Bo Stolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svinholtvej, Vejle I A/S

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 37654299

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Arenfeldt Jensen, formand

Kåre Bo Stolt

Erik Rehnquist

Direktion

Erik Rehnquist, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, opføre og sælge eller udleje ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 14.196 t.kr., i forhold til et underskud på 584 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i 2021 positivt påvirket grundet salg af datterselskaber.

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af COVID-19 i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(129.528)	(119.462)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.762.819	(59.877)
Andre finansielle omkostninger	1	(431.301)	(543.187)
Resultat før skat		18.201.990	(722.526)
Skat af årets resultat	2	(4.005.697)	138.524
Årets resultat		14.196.293	(584.002)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.500.000	0
Overført resultat		4.696.293	(584.002)
Resultatdisponering		14.196.293	(584.002)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.362.007	8.362.007
Materielle aktiver	3	8.362.007	8.362.007
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	820.124
Finansielle aktiver		0	820.124
Anlægsaktiver		8.362.007	9.182.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.096.294	16.500.000
Udskudt skat		0	380.123
Andre tilgodehavender		103.829	3.876
Tilgodehavender		8.200.123	16.883.999
Likvide beholdninger		57.244	77.052
Omsætningsaktiver		8.257.367	16.961.051
Aktiver		16.619.374	26.143.182

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.827.436	(1.868.857)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.500.000	0
Egenkapital		12.827.436	(1.368.857)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.497.039
Skyldig skat		3.773.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.791.938	27.512.039
Gældsforpligtelser		3.791.938	27.512.039
Passiver		16.619.374	26.143.182
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.868.857)	0	(1.368.857)
Årets resultat	0	4.696.293	9.500.000	14.196.293
Egenkapital ultimo	500.000	2.827.436	9.500.000	12.827.436

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	350.281	542.904
Renteomkostninger i øvrigt	81.020	283
	431.301	543.187

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.773.188	0
Ændring af udskudt skat	380.123	(138.524)
Regulering vedrørende tidligere år	(147.614)	0
	4.005.697	(138.524)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.362.007
Kostpris ultimo	8.362.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.362.007

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en aftale om køb af et rækkehusprojekt for 57.450 t.kr. med forventet aflevering i 2022.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
F Holding Horsens ApS, Plutovej 1, 8700 Horsens

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Milton Huse A/S, Plutovej 1, 8700 Horsens
